

## HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE SAN ISIDRO

Ref.:Expte Nº 213-HCD-2016.-Comisión de Planificación Urbana y Medio Ambiente.-

## DESPACHO DE COMISIÓN

## AL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE:

Esta Comisión ha procedido al análisis del expediente de la referencia, donde se plantea la inquietud de vecinos, relación a las condiciones del predio ubicado en la costa de San Isidro a la altura de la calle Sebastián El Cano al 1000, en el cual se estarían por realizar tareas para la ejecución de dos paseos.

Atendiendo que el municipio viene realizando un programa de recuperación de espacios públicos, y es su intensión realizar una salida al río por la calle Pueyrredón, y generar en ese sector una plaza, con el objetivo de brindar un punto de recreación y esparcimiento para la comunidad; se aconseja el dictado y aprobación del siguiente.

## PROYECTO DE COMUNICACIÓN

Artículo 1ro.- El Honorable Concejo Deliberante vería con agrado que el Departamento Ejecutivo, a través del Organismo Técnico Competente, realice un amplio informe, en relación a la intervención que se está implementando en el espacio público, ubicado en la calle Sebastián El Cano al 1000, en el Bajo de San Isidro, detallando aspectos del proyecto, equipamiento y alcance del mismo.

Artículo 2do.- De forma

SALA DE COMISIÓN, San Isidro 12 de julio de 2016.-

Elvira/Ares GONGEJAL

BLOQUE ACCION VECE AL SAN ISORO ES DISTRITO - CAMBIELIOS HORERASLE CUACALDIEL BERNATE DE SAN ISORO

Lic. Rosalle CONCEJAL

DOUR FRIT SAN ISHORD LEANDS HUMABLE CONCEJO BELIBERANTE SAN ISIDNO

Dra. Claudia Nuñez CONCEJAL

BLOCUE ESPACIO ABIERTO - CÁMBIEMOS
HONORÁBLE CONCEJO DELIBERANTE DE SAN ISIDRO

> o D. Fontandi PRESIDENTE ELDIXUI ESPACIO ABIFATO CAMPIEMOS HOROHADER COMPLETE DELIBERARTI DE SANDISIDRO

orge Alvarez CONCEJAL HOMORABI E CONCEJO

DELIBERANTE DE SAN IS

ederico Gelav PRESIDENTE BLOQUE CONSENSO POR SAN ISIDRO HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE SAN ISIDRO